27/03/2020 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9479285B/03AHaCkAbZ_7disYgpnCxTT9yHBxz0_bvwRaWVwMfTtJ13sxxYlACiaiG90KRwnV-P5A_… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

COMISSÃO DE PREGÃO
AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
06/2020

O Município de Coronel João Pessoa/RN, através de seu
Pregoeiro e Equipe de Apoio, em cumprimento às leis nº
8.666/93 e 10.520/02, torna público a todos os interessados que
o Pregão Presencial, tipo menor preço por item referente ao
pregão 06/2020, com o seguinte objeto: Registro de preço para
futura contratação de empresa visando a aquisição de materiais
de construção diversos, para atender a demanda das secretárias
solicitantes, que estava marcado para o dia 01/04/2020 as
09:00, está SUSPENSO em virtude do decreto de Nº 042 de 17
de março de 2020, onde o mesmo suspende por 15 (quinze)
dias corridos todo funcionalismo público, e por força da
portaria 040/2020, publicada no dia 24/03/2020, onde a mesma
suspende todos pregões presenciais, e orienta que seja
republicado de forma eletrônica. Em virtude da pandemia do
COVID–19, (novo Coronavírus), O Edital será republicado
com uma nova data para abertura do certame. Maiores
informações através: do telefone: 84 3357 0027 e-mail:
licitacaocjp@hotmail.com

Coronel João Pessoa/RN, 25 de março de 2020.

SANDRO PESSOA DE CARVALHO
Pregoeiro

Publicado por:
Sandro Pessoa de Carvalho

Código Identificador:9479285B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/03/2020. Edição 0001
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/